1

Протокол
публичных слушаний, проведенных на территории МО город Славгород

по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

г. Славгород 17.01.2024

Место проведения - здание администрации города Славгорода Алтайского края
Время проведения - 15.00 ч.

Ведущий и докладчик: Ткаченко Д.О. - секретарь комиссии, заместитель
председателя Комитета градостроительства и архитектуры администрации
муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Присутствовали: члены комиссии

Повестка дня:
предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования - стоянка
транспортных средств - (код 4.9.2), земельного участка площадью 25 кв.м, с
кадастровым номером 22:71:010823 :ЗУ1, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Алтайский край, город Славгород, микрорайон 3-й, дом 20, в зоне
застройки среднеэтажными жилыми домами ЖЗ(СЛ), земли населенных пунктов.

Порядок проведения публичных слушаний

Бондаренко В.Н. открыл публичные слушания на территории муниципального
округа город Славгород Алтайского края по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования и сообщил:

- принято постановление главы города от 26.12.2023 № 21 «О проведении
публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка».

Процедура публичных слушаний соблюдена.
Докладчик Ткаченко Д.О. сообщила:
1. Разрешение на предоставление разрешения на условно разрешенный вид

использования - стоянка транспортных средств - (код 4.9.2), земельного участка
площадью 25 кв.м, с кадастровым номером 22:71:010823:ЗУ1, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Славгород, микрорайон 3-й,
дом 20, в зоне застройки среднеэтажными жилыми домами ЖЗ(СЛ), земли
населенных пунктов.

Разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка
предоставляется с процедурой проведения публичных слушаний.

2. Инициатором проведения публичных слушаний председатель Комитета по
имущественным отношениям администрации муниципального округа город

2

Славгород Алтайского края Карасёва Татьяна Геннадьевна, которая письменным
заявлением обратилась в администрацию муниципального округа город Славгород
Алтайского края на предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования - стоянка транспортных средств - (код 4,9.2), земельного участка
площадью 25 кв.м, с кадастровым номером 22:71:010823:ЗУ1, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Славгород, микрорайон 3-й,
дом 20, в зоне застройки среднеэтажными жилыми домами ЖЗ(СЛ), земли
населенных пунктов.

Ткаченко Д.О.
- на основании вышеизложенного предлагаю:
1. Публичные слушания по предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка считать состоявшимися.
2. Проголосовать за принятие итогового документа комиссии по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка.

3. - Не принято по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования - стоянка транспортных средств - (код 4.9.2),
земельного участка площадью 25 кв.м, с кадастровым номером 22:71:010823:ЗУ1,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город
Славгород, микрорайон 3-й, дом 20, в зоне застройки среднеэтажными жилыми
домами ЖЗ(СЛ): против - 4, за - 0, воздержалось - 0.

4. Согласиться с протоколом и направить итоговый документ для
рассмотрения на комиссию по правилам землепользования и застройки
муниципального образования город Славгород Алтайского края.

5. Настоящий протокол обнародовать на официальном сайте администрации
муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Заместитель председателя комиссии В.Н. Бондаренко

Секретарь Д.О. Ткаченко